[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

шестнадцатая  внеочередная сессия

от 08.11.2011                                             г. Искитим                                             №139
О передаче  муниципального имущества Искитимского района в государственную  собственность  Новосибирской области

          В целях реализации  изменений Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», вступающих в силу с 01.01.2012, в соответствии с  Федеральным законом  от 29.10.2010 № 313-ФЗ,  Положением об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности Искитимского района, утвержденным решением сессии Совета депутатов от 16.06.2005 №33 (в ред. от 27.04.2010 №16), распоряжением Правительства Новосибирской области от 18.07.2011 №326-рн, Совет депутатов района

РЕШИЛ:
               1. Дать согласие на передачу муниципального имущества из муниципальной собственности Искитимского района в государственную собственность Новосибирской области (приложение).

         2.Опубликовать данное решение в газете «Знаменка».
         3.Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию   Совета   депутатов   по   экономике   и   управлению   собственностью (Засыпкин В.Ю.)
Председатель  Совета                                                                                        А.Н.Рукас